

08 de Mayo de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000512

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PRINORTE S.A.	Rut	: 76.213.681-3
Dirección	: LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA		
Teléfono	: 0	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE NEGRA 30 HJ TORRE	5,930.00	59,300.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	905.00	45,250.00
600	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MED AZUL KILOMETRICO 1.0	113.00	67,800.00
60	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X100 UN GEOPEN B	2,038.00	122,280.00
30	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X100 UN ADIX BORD	1,425.00	42,750.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST C/ GUSANO METAL AMARI	494.00	49,400.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST C/ GUSANO METAL ROJO	506.00	50,600.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAS C/ GUSANO PLAS VERDE	295.00	29,500.00
30	UNIDAD	BORRADOR DATA ZONE SUPER ECONOMICO	803.00	24,090.00
30	UNIDAD	NOTA ADHE CUBO MEDIANA 400 HJS TORRE 5	2,013.00	60,390.00
10	UNIDAD	TIJERA OFICINA 17 CM ISOFIT EX 3010	481.00	4,810.00
40	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR STICK FIX HENKEL	824.00	32,960.00
40	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA 250 ML ARTEL	1,168.00	46,720.00
10	UNIDAD	CLIPS MAGICO METALICOS X50 UN ADIX	1,033.00	10,330.00
20	UNIDAD	DESODORANTES AMB GRADE MATIC+ RPTO LAVAN	6,173.00	123,460.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA AAX4 UN DURACELL	2,021.00	20,210.00
25	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJS M7 COLON T/D	610.00	15,250.00
20	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T LAPIZ ARTEL 7 ML	430.00	8,600.00
8	UNIDAD	CHINCHES PLATEADOS X50 UDS	91.00	728.00
2	UNIDAD	CLIPS METALICOS PTA REDONDA 33MMX100	190.00	380.00
20	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG BRILLANTE CELESTE	103.00	2,060.00
5	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80 GR X50	848.00	4,240.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 12X40 MT SELLOCITA	263.00	7,890.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN COL SURTIDO IMP	544.00	5,440.00
10	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12 UN LARGO HEXA TORRE IMAGG	797.00	7,970.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA CORRIENTE	242.00	2,420.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN 2 MM BLANCO	499.00	4,990.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN2MM ROJO	499.00	4,990.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10UN 2MM AMARILLO	499.00	4,990.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN 2MM VERDE CLARO	499.00	4,990.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN 2MM NEGRO	499.00	4,990.00
150	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL P REDON TORRE	413.00	61,950.00
150	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA NEGRO P REDON TORRE	413.00	61,950.00
50	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO P REDON TORRE	413.00	20,650.00
30	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE AZUL P BISEL TORRE	311.00	9,330.00
30	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO P BISEL TORRE	311.00	9,330.00
20	UNIDAD	DESODOR/ AMB. AIRWICK 250 ML MATIC + RPTO B	6,101.00	122,020.00
20	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN 2MM C/ GLITER NE	1,295.00	25,900.00
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN 2MM C/ GLITER RO	1,295.00	12,950.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	GOMA EVA 30X20X10 UN C/ GLITER DO	1,295.00	12,950.00
10	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 100 HJ 200GR LI	5,980.00	59,800.00
10	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 125 HJ 200 GR MA	10,144.00	101,440.00
10	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 100 HJ 200 GR L	6,634.00	66,340.00
10	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 125HJ 200 GR	11,088.00	110,880.00
3	UNIDAD	PERFORADOR GRANDE NEGRO 10HJ TORRE	7,953.00	23,859.00
10	UNIDAD	SILICONA BARRA 7MM X20 CM X6 UN HAND	461.00	4,610.00
10	UNIDAD	ETIQUETAS DUO PRINT INK-JET/ LASER 216X2	6,688.00	66,880.00
10	UNIDAD	LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO X10 UN ADET	489.00	4,890.00
10	UNIDAD	LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO X10 UN ADET	523.00	5,230.00
10	UNIDAD	LOMO ARCHIV. AGHESIVO ANCHO X10 UN ADET	489.00	4,890.00
10	UNIDAD	CINTA REGALO # 20 AMARILLO 30-40 MT APR	380.00	3,800.00
10	UNIDAD	CINTA REGALO #20 ROJO 30-40 MT APROX	380.00	3,800.00
10	UNIDAD	CINTA REGALO # VERDE OSCURO 30-40 MT	380.00	3,800.00
10	UNIDAD	CINTA DE REGALO # 20 BLANCO 30-40 MT APROX	380.00	3,800.00
6	UNIDAD	CLAVADORA REXEL VALUE AZUL PLASTICA CO	5,114.00	30,684.00
5	UNIDAD	TINTA PLUMON PIOZARRA 30 ML PILOT NEGRO W	3,218.00	16,090.00
5	UNIDAD	TINTA PLUMON PIZARRA 30 ML PILOT AZUL WB	3,218.00	16,090.00
10	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N2 C/ GOMA HEXAG DP X12	1,439.00	14,390.00
30	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA CHICA DPX36 UN PROAR	2,506.00	75,180.00
3	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA 3.0 NEG	51,125.00	153,375.00
10	UNIDAD	PEN DRIVE 32GB KINGSTON DT-SE9 MINI	5,983.00	59,830.00
10	UNIDAD	SEPARADOR TAPE FLAGS COL SURT ANGOSTO	1,388.00	13,880.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR OPACO HA	128.00	2,560.00
1500	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR REPROGRAF M/P	2,430.00	3,645,000.00
500	UNIDAD	PAPEL OFICIO CARTA 75GR EQUALIT 500 HJ	2,280.00	1,140,000.00
8	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA 100HJ FANTASIA NATURAL	7,205.00	57,640.00
2	UNIDAD	LAMINA TERMOL T/ OFIC 52 30X340 100 UN 1	12,478.00	24,956.00
3	UNIDAD	LAMINA TRERMOL T/CARTA 5229X292 100 UN	9,553.00	28,659.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL JUMBO 7 80X 115MM 175 MC IB	2,520.00	12,600.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL T/ CARNE 799X102 100UN 1	1,610.00	8,050.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ESNCUAD NEGRO 23MM 50 UN 58 PAS	5,705.00	5,705.00
1	UNIDAD	ESPIRALES NCUAD. NEGRO 26MM 50 UN 58 PAS	6,790.00	6,790.00
1	UNIDAD	ESPIRALES NEGRO 33MM 25 UN 58 PAS	4,963.00	4,963.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT 12X 40 MT 3M 9945	1,110.00	11,100.00
30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 50X70X25 UN AMARILLO HAN	2,209.00	66,270.00
1	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 60GR 77X 110 250 HJ	17,904.00	17,904.00
1	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55X77 10 MM RESMA 25 U	9,298.00	9,298.00
1	UNIDAD	CARTULINA 53X 77 50HJ COL. SURT. HA	4,522.00	4,522.00
10	UNIDAD	CINTA CRISTAL 12X 18 MT X1 UN SELLOF	60.00	600.00
5	UNIDAD	PAPEL COUCHE BRILLANTE CARTA 170 GR 125	3,378.00	16,890.00
5	UNIDAD	PAPEL FOTOGRAFICO CARTA 20HJ BRILLANTE	4,913.00	24,565.00
5	UNIDAD	PAPEL REGALO X20 HJS RHEIN DISNEY CLAS.	6,817.00	34,085.00
100	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO TORRE	381.00	38,100.00
1	UNIDAD	BOLSAS CAMISETA 35X45 PQT 100 UN 12 MC S	1,172.00	1,172.00
5	UNIDAD	ALARGADOR ELECTRICO 5 MTS 5 POSIS MACROTEL	3,725.00	18,625.00
20	UNIDAD	SERVILLETAS COCKTEIL 24X24 50 UN ELITE	248.00	4,960.00
40	UNIDAD	VASO DESECH. 290ML 10 ONZ X25 UN BLANCO	414.00	16,560.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664120 NG L110/210/220/3	5,752.00	40,264.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664220CY L110/210/220/3	5,752.00	40,264.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664320 MG L110/210/220/3	5,752.00	40,264.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420Y L110/210/220/35	5,752.00	40,264.00
3	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150 65	5,759.00	17,277.00
3	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544220 CY L3110/L3150 65	5,759.00	17,277.00
3	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544320 MG L3110/L3150 65	5,752.00	17,256.00
3	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544420 YE L3110/L3150 65	5,752.00	17,256.00
15	UNIDAD	TONER HP CE285 A NEGRO 1600 PAG P/ 110	37,231.00	558,465.00
3	10 UNIDADES	TONER HP CF350A (130A) NEGRO 1300PGN	44,244.00	132,732.00
3	UNIDAD	TPNER HP CF351A (130A) CYAN 1000PGN	45,356.00	136,068.00
3	UNIDAD	TONER HP CF352A 130A YELLOW 1000 PGN	45,412.00	136,236.00
3	UNIDAD	TONER HP CF353A 130A MAG 1000PGN MI	47,748.00	143,244.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-190 BK PIXMA G1100/210	5,161.00	25,805.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-190 C PIXMA G1100/2100	5,161.00	25,805.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-190 M PIXMA G1100/2100	5,161.00	25,805.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI 190 Y PIXMA G1100/2100	5,161.00	25,805.00

